
 
 

UCHWAŁA NR LIV/502/2024 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2024 NR LIII/495/2023 Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w  planie dochodów budżetu  Gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej (Plan  wydatków inwestycyjnych Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca w 2024 roku) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 12  do Uchwały Budżetowej (Zestawienie Planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2024 r) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1079



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/502/2024 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA -ZMIANY -2024 ROK 

Dzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszen
ie 

Zwiększen
ie 

1 2 3 4 5 
bieżące 

852  Pomoc społeczna 0,00 500,00 

 09
40 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 49 980,00 

 
21
80 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 0,00 49 980,00 

855  Rodzina 0,00 35 500,00 

 
09
40 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
0,00 35 500,00 

  bieżące razem: 0,00 85 980,00 
majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo -236 138,02 0,00 
 

63
70 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-236 138,02 0,00 

600  Transport i łączność 0,00 35 000,00 
 

66
20 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 35 000,00 

  majątkowe razem: -236 138,02 35 000,00 
 

Ogółem: -236 138,02 120 980,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1079



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/502/2024 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA  -ZMIANY - 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
z
i 
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 
osób 
fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsł
uga 
dług
u 

Wydatki 
majątkow
e 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

5 310 639,5
4 

266 780,00 266 780,00 0,00 266 780,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043 859,
54 

5 043 859,
54 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-236 138,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
236 138,0

2 
-

236 138,0
2 

0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
1
0 

  

Rolnictwo 
i 
łowiectwo 

po 
zmianach 

5 074 501,5
2 

266 780,00 266 780,00 0,00 266 780,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 721,
52 

4 807 721,
52 

0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

4 605 539,5
4 

191 880,00 191 880,00 0,00 191 880,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 659,
54 

4 413 659,
54 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-236 138,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
236 138,0

2 
-

236 138,0
2 

0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0104
3 

 Infrastrukt
ura 
wodociągo
wa wsi 

po 
zmianach 

4 369 401,5
2 

191 880,00 191 880,00 0,00 191 880,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 177 521,
52 

4 177 521,
52 

0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

8 384 627,4
8 

3 909 428,5
0 

1 317 293,5
0 

0,00 1 317 293,
50 

2 592 135,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 4 475 198,
98 

4 475 198,
98 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 6
0
0 

  
Transport i 
łączność 

zwiększe
nie 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1079



po 
zmianach 

8 419 627,4
8 

3 909 428,5
0 

1 317 293,5
0 

0,00 1 317 293,
50 

2 592 135,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 198,
98 

4 510 198,
98 

0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

1 293 934,0
0 

8 434,00 8 434,00 0,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 500,
00 

1 285 500,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

6001
4 

 
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 

1 328 934,0
0 

8 434,00 8 434,00 0,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 500,
00 

1 320 500,
00 

0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

11 040 585,
00 

10 900 645,
00 

10 158 310,
00 

7 911 525,0
0 

2 246 785,
00 

0,00 742 335,0
0 

0,00 0,00 0,00 139 940,0
0 

139 940,0
0 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-139 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
139 940,0

0 
-

139 940,0
0 

0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0 

  

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianach 

10 900 645,
00 

10 900 645,
00 

10 158 310,
00 

7 911 525,0
0 

2 246 785,
00 

0,00 742 335,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

7 939 879,0
0 

7 799 939,0
0 

7 794 609,0
0 

6 730 075,0
0 

1 064 534,
00 

0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 139 940,0
0 

139 940,0
0 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-139 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
139 940,0

0 
-

139 940,0
0 

0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

7502
3 

 Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

7 799 939,0
0 

7 799 939,0
0 

7 794 609,0
0 

6 730 075,0
0 

1 064 534,
00 

0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

4 171 842,0
0 

4 171 842,0
0 

3 434 279,0
0 

1 664 730,0
0 

1 769 549,
00 

0,00 737 563,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2 

  

Pomoc 
społeczna 

po 
zmianach 

4 172 342,0
0 

4 172 342,0
0 

3 434 779,0
0 

1 664 730,0
0 

1 770 049,
00 

0,00 737 563,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

25 705,00 25 705,00 25 705,00 0,00 25 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

8521
3 

 Składki na 
ubezpiecze
nie 
zdrowotne 
opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczeni
a z pomocy 
społecznej 
oraz za 
osoby 
uczestniczą
ce w 
zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

po 
zmianach 26 205,00 26 205,00 26 205,00 0,00 26 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5   Pozostałe 

zadania w 
przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1079



zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

49 980,00 49 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 zakresie 

polityki 
społecznej 

po 
zmianach 

49 980,00 49 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

49 980,00 49 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

8539
5 

 

Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

49 980,00 49 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

8 189 896,7
4 

8 189 896,7
4 

4 226 327,7
0 

3 365 560,0
0 

860 767,7
0 

0,00 3 963 569,
04 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5 

  

Rodzina 

po 
zmianach 

8 225 396,7
4 

8 225 396,7
4 

4 261 827,7
0 

3 365 560,0
0 

896 267,7
0 

0,00 3 963 569,
04 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1079



 
przed 
zmianą 

5 052 422,74 5 052 422,74 1 091 953,70 999 720,00 92 233,70 0,00 3 960 469,0
4 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 
zmniejszen
ie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 
zwiększeni
e 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 

 

855
02 

 Świadcz
enia 
rodzinne, 
świadcze
nie z 
funduszu 
alimenta
cyjnego 
oraz 
składki 
na 
ubezpiec
zenia 
emerytal
ne i 
rentowe 
z 
ubezpiec
zenia 
społeczn
ego 

po 
zmianach 5 087 422,74 5 087 422,74 1 126 953,70 999 720,00 127 233,70 0,00 3 960 469,0

4 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 

przed 
zmianą 

68 034,00 68 034,00 68 034,00 0,00 68 034,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 
zmniejszen
ie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 
zwiększeni
e 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 

 

855
13 

 Składki 
na 
ubezpiec
zenie 
zdrowotn
e 
opłacane 
za osoby 
pobierają
ce 
niektóre 
świadcze
nia 
rodzinne 
oraz za 
osoby 
pobierają
ce zasiłki 
dla 
opiekunó
w 

po 
zmianach 68 534,00 68 534,00 68 534,00 0,00 68 534,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 

przed 
zmianą 

622 458,34 406 848,00 17 888,00 0,00 17 888,00 388 960,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 215 610
,34 

215 610,3
4 

0,00 0,0
0 

0,00 
zmniejszen
ie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 
zwiększeni
e 

139 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 139 940
,00 

139 940,0
0 

0,00 0,0
0 

0,00 
9
2
6 

  

Kultura 
fizyczna 

po 
zmianach 

762 398,34 406 848,00 17 888,00 0,00 17 888,00 388 960,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 355 550
,34 

355 550,3
4 

0,00 0,0
0 

0,00 
przed 
zmianą 

622 458,34 406 848,00 17 888,00 0,00 17 888,00 388 960,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 215 610
,34 

215 610,3
4 

0,00 0,0
0 

0,00 
zmniejszen
ie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 
 

926
05 

 Zadania 
w 
zakresie 
kultury 
fizycznej zwiększeni

e 
139 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
0,00 139 940

,00 
139 940,0

0 
0,00 0,0

0 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1079



po 
zmianach 

762 398,34 406 848,00 17 888,00 0,00 17 888,00 388 960,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 355 550
,34 

355 550,3
4 

0,00 0,0
0 

0,00 
przed 
zmianą 

110 287 325,8
2 

84 776 483,5
2 

70 773 911,1
3 

44 270 138,0
2 

26 503 773,1
1 

5 427 573,0
0 

6 764 880,0
4 

27 841,3
5 

0,0
0 

1 782 278,
00 

25 510 
842,30 

25 510 84
2,30 

0,00 0,0
0 

0,00 
zmniejszen
ie 

-411 078,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 -
411 078

,02 
-

411 078,0
2 

0,00 0,0
0 

0,00 

zwiększeni
e 

295 920,00 85 980,00 36 980,00 0,00 36 980,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0
0 

0,00 209 940
,00 

209 940,0
0 

0,00 0,0
0 

0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

110 172 167,8
0 

84 862 463,5
2 

70 810 891,1
3 

44 270 138,0
2 

26 540 753,1
1 

5 427 573,0
0 

6 813 880,0
4 

27 841,3
5 

0,0
0 

1 782 278,
00 

25 309 
704,28 

25 309 70
4,28 

0,00 0,0
0 

0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1079



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/502/2024 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2024 roku 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Jednostk
a 
realizując
a 

Nazwa zadania Wartość 

010 
   

4 807 721,5
2 

 
01043 

  
4 177 521,5

2 

  
ZGK Budowa zbiorników wyrównawczych wody pitnej w Dojazdowie I Łuczycach do celów zbiorowego zaopatrzenia 

mieszkańców w wodę wraz z infrastrukturą towarzyszącą. (2022- 
2024) (wartość zadania 5 004 271,11 zł) 

2 833 112,5
4 

  ZGK Modernizacja zbiornika wodociągowego w miejscowości Łuczyce (zadanie jednoroczne) 30 000,00 
  ZGK Odwiert nowej studni w Maciejowicach (zadanie jednoroczne) 200 000,00 

  
ZGK Przebudowa/ rozbudowa/ budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Kocmyrzów-Luborzyca w miejscowościach 

Łuczyce, Dojazdów, Karniów (2023-2025) (wartość zadania 
2 139 266,33 zł) 

835 040,02 

  ZGK Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Maciejowice i Łuczyce (zadanie jednoroczne) 179 730,67 
  ZGK Rozbudowa wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Marszowice (zadanie jednoroczne) 20 000,00 
  ZGK Zbiornik redukcyjny dla zasilania wodociągu w Łuczycach (zadanie jednoroczne) 20 000,00 
  ZGK Przejęcia sieci wodociągowych (zadanie jednoroczne) 59 638,29 
 01095   630 200,00 
  UG Budowa zbiornika retencyjnego w Karniowie. (zadanie jednoroczne) 50 000,00 
  UG Modernizacja drogi w miejscowości Pietrzejowice. (zadanie jednoroczne) 42 000,00 
  UG Projekt zagospodarowania rowu odwadniającego w miejscowości - Luborzyca. (zadanie jednoroczne) 40 000,00 
  UG Przebudowa drogi ( nr ewid. 32) w miejscowości Czulice. (zadanie jednoroczne) 126 000,00 
  UG Przebudowa drogi gminnej-rolniczej nr ewid 151,119 w m. Karniów na odc. 1,55 km. (zadanie jednoroczne) 200 000,00 

  
UG Przebudowa drogi rolniczej ul. Pogodna (działka nr ewid.346,344) w miejscowości Wysiołek Luborzycki na odcinku 560 

mb. (zadanie jednoroczne) 
172 200,00 

600 
   

4 510 198,9
8 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1079



 60013   400 000,00 

  

UG Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 776, odc050 km 1+196-2+109,41, odc.060 km 0+062,5-0+785,9 oraz odc 060 km 
1+160,19- 1 +890,80 polegająca na budowie chodnika wraz z 
odwodnieniem i przebudową zjazdów w miejscowościach Pietrzejowice, Luborzyca (2023-2024) (wartość zadania 1 200 
000,00 zł) 

400 000,00 

 
60014 

  
1 320 500,0

0 

  
UG Przebudowa drogi powiatowej nr 2157K - wykonanie utwardzonego pobocza w miejscowości Zastów - wykonanie 

dokumentacji. (zadanie jednoroczne) 
80 000,00 

  
UG Remont drogi powiatowej nr 1235K - wykonanie dokumentacji i wykonanie utwardzenia pobocza w miejscowości 

Skrzeszowice i Łososkowice. (zadanie jednoroczne) 
200 000,00 

  
UG Remont drogi powiatowej nr 1235K - wykonanie dokumentacji i wykonanie utwardzonego pobocza w miejscowości 

Goszyce. (zadanie jednoroczne) 
200 000,00 

  UG Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 2161K w miejscowości Wysiołek Luborzycki. (zadanie jednoroczne) 196 650,00 

  
UG Przebudowa drogi powiatowej 2152K - wykonanie chodnika w miejscowości Wysiołek Luborzycki -Łuczyce S7 - 

wykonanie dokumentacji. (zadanie jednoroczne) 
250 000,00 

  
UG Przebudowa drogi powiatowej 2293K - wykonanie chodnika w miejscowości Prusy-Zastów S7- wykonanie dokumentacji. 

(zadanie jednoroczne) 
250 000,00 

  
UG Remont drogi powiatowej nr 1265K - wykonanie utwardzonego pobocza w miejscowości Kocmyrzów-Czulice - 

wykonanie dokumentacji. ( 2023-2025) wartość zad. 205 500 zł) 
143 850,00 

 
60016 

  
2 539 698,9

8 

  
UG Budowa przepustu wzdłuż drogi powiatowej 2157K przy skrzyżowaniu z drogą gminną K600260 w Wiktorowicach (FS) 

(zadanie jednoroczne) 
23 150,35 

  UG Modernizacja drogi w m. Krzysztoforzyce (zadanie jednoroczne) 42 000,00 

  
UG Przebudowa drogi gminnej nr 600240OK w km 0+176,54 do km 0+400,95 w miejscowościach Sadowie i Goszcza, Gmina 

Kocmyrzów-Luborzyca. (zadanie jednoroczne) 
683 250,00 

  UG Przebudowa drogi gminnej ul. Rzeczna w m. Baranówka oraz przepustu ( utwardzonego pobocza). (zadanie jednoroczne) 143 500,00 
  UG Przebudowa drogi gminnej w Karniowie. (zadanie jednoroczne) 45 800,00 
  UG Przebudowa drogi na Wysiołku Luborzyckim - utwardzenie pobocza (zadanie jednoroczne) 90 000,00 
  UG Przebudowa drogi w Dojazdowie. (zadanie jednoroczne) 43 000,00 

  
UG Przebudowa i rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w miejscowościach Łuczyce, 

Prusy, Łososkowice, Zastów, Luborzyca, Marszowice, 
Kocmyrzów, Goszyce (2024-2026) (wartość zadania 8 496 052,63 zł) 

496 052,63 

  
UG Przebudowa poboczy przy drogach gminnych w miej, Łuczyce i Łososkowice. (2023-2024) (wartość zadania 526 033,72 

zł) 
426 033,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1079



  UG Wykonanie 600 mb rowów przy drogach gminnych (FS-Rawałowice) (zadanie jednoroczne) 26 912,28 
  UG Wykonanie Inwestycji wiaduktu w Baranówce. (zadanie jednoroczne) 100 000,00 

  
UG Wykonanie koncepcji projektowej budowy drogi gminnej w m. Zastów łączącą ul. Kantorowicką z węzłem S7. (zadanie 

jednoroczne) 
50 000,00 

  UG Wykonanie utwardzonego pobocza przy drodze gminnej 600278K w m. Marszowicach. (zadanie jednoroczne) 120 000,00 

  
UG Odszkodowania za działki przejęte na podstawie decyzji ZRID w miejscowościach Baranówka, Karniów, Głęboka 

(zadanie jednoroczne) 
170 000,00 

  
UG Wykup działek zajętych pod drogi gminne na podst. art 98 ustawy o gospod. nieruchomościami m. in. w miejscowościach 

Wilków, Goszyce (zadanie jednoroczne) 
80 000,00 

 60020   250 000,00 
  UG Budowa pętli w Wilkowie (zadanie jednoroczne) 250 000,00 
700 

   
1 549 081,5

0 

 
70005 

  
1 449 081,5

0 
  UG Budowa świetlicy wiejskiej w Wilkowie - uzbrojenie terenu. (zadanie jednoroczne) 70 000,00 
  UG Centrum Kocmyrzowa koło Budrolu nr dz. 638/11 (zadanie jednoroczne) 600 000,00 
  UG Doposażenie placu zabaw – zakup i montaż zestawów zabawowych FS- Maciejowice (zadanie jednoroczne) 27 755,00 
  UG Doposażenie placu zabaw FS- Kocmyrzów (zadanie jednoroczne) 20 000,00 
  UG Doposażenie placu zabaw FS-Goszyce (zadanie jednoroczne) 37 537,46 
  UG Doposażenie placu zabaw i terenu centrum sołectwa FS- Skrzeszowice (zadanie jednoroczne) 11 000,00 
  UG Doposażenie placu zabaw na dz.385/2 przez zakup nowych urządzeń FS-Goszcza (zadanie jednoroczne) 2 000,00 

  
UG Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej -zakup i montaż betonowego stołu do tenisa FS-Dojazdów (zadanie 

jednoroczne) 
6 000,00 

  
UG Kontynuacja budowy miejsca rekreacji -placu zabaw na dz.219/3-utwardzenie dojścia, zakup i montaż urządzeń 

zabawowych, wyposażenie altany w ławki i stoły FS- Goszcza (zadanie 
jednoroczne) 

24 500,00 

  UG Kontynuacja budowy placu zabaw FS-Zastów (zadanie jednoroczne) 30 000,00 
  UG Kontynuacja realizacji miejsc rekreacji i sportu na terenie wsi Sulechów FS- Sulechów (zadanie jednoroczne) 27 300,00 
  UG Plac zabaw - Łuczyce. (zadanie jednoroczne) 96 950,00 
  UG Poprawa bezpieczeństwa przez doświetlenie placu zabaw FS-Marszowice (zadanie jednoroczne) 7 295,52 

  
UG Tworzenie miejsca rekreacji – wykonanie projektu zagospodarowania działek nr 33/17, 33/18 FS-Wola Luborzycka 

(zadanie jednoroczne) 
24 886,63 

  UG Wydzielenie miejsca rekreacji wokół altany -zakup ogrodzenia FS- Głęboka (zadanie jednoroczne) 12 000,00 
  UG Wykonanie chodnika z kostki brukowej -dojście do altany FS -Głęboka (zadanie jednoroczne) 18 240,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1079



  
UG Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 115/3 w Łososkowicach -budowa drewnianej altany, zakup niezbędnego 

wyposażenia (stół i ławki ) i utwardzenie terenu -FS- 
Łososkowice (zadanie jednoroczne) 

18 616,74 

  UG Wykup działki Wiktorowice plac zabaw. (zadanie jednoroczne) 280 000,00 
  UG Wykup nieruchomości - kupno udziału w działce Dojazdów. (zadanie jednoroczne) 110 000,00 

  
UG Zagospodarowanie działki gminnej – zakup i montaż ocieplonego kontenera gospodarczego na potrzeby sołectwa FS- 

Pietrzejowice (zadanie jednoroczne) 
25 000,00 

 70007   100 000,00 

  
UG Dostosowanie budynku Ośrodka Zdrowia dla osób niepełnosprawnych - platforma dźwigowa -Łuczycach (zadanie 

jednoroczne) 
100 000,00 

754    150 000,00 
 75412   150 000,00 
  UG Modernizacja pomieszczeń OSP Głęboka. (zadanie jednoroczne) 50 000,00 
  UG Modernizacja pomieszczeń OSP Łuczyce. (zadanie jednoroczne) 50 000,00 
  UG Modernizacja pomieszczeń OSP Maciejowice. (zadanie jednoroczne) 50 000,00 
801 

   
5 018 326,0

0 

 
80101 

  
5 018 326,0

0 
  UG Przebudowa dachu w Szkole Podstawowej - Pietrzejowice. (zadanie jednoroczne) 200 000,00 

  
UG Przebudowa, rozbudowa oraz nadbudowa budynku szkoły podstawowej wraz z instalacjami wew. ( woda, kanalizacja, 

gaz,ogrzewanie, platforma dźwigowa itd).działka w miejscowości 
Łuczyce. (2023-2024) (wartość zadania 3 990 563,00 zł) 

2 394 338,0
0 

  
UG Rozbudowa Szkoły Podstawowej – Prusy (2024-2025) (wartość zadania 5 600 000,00 zł) 2 000 000,0

0 

  
UG Rozbudowa szkoły podstawowej im. Noblistów Polskich w Luborzycy I-etap- wykonanie dokumentacji projektowej. 

(2023-2024) (wartość zadania 383 988,00 zł) 
313 988,00 

  
UG Utwardzanie miejsca rekracji - dostawa i montaż altany w Karniowie w ramach FS (Karniów, Czulice) (zadanie 

jednoroczne) 
10 000,00 

  UG Nabycie działki pod SP Piertrzejowice (zadanie jednoroczne) 100 000,00 
900 

   
8 868 825,9

4 

 
90001 

  
8 380 000,0

0 

  UG Budowa pojedynczych sieci kanalizacyjcnych wraz z lokalnymi oczyszczalniami ścieków w miejscowościach 
Kocmyrzów, Luborzyca, Łuczyce, Baranówka, oraz Skrzeszowice osiedle 

8 210 000,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1079



inwestycja współfinansowana z KOWR 

  UG Wykupienie odpłatne przejęcie pompowni ścieków Dojazdów, Krzysztoforzyce. (zadanie jednoroczne) 100 000,00 

  
UG Zwrot części kosztów poniesionych przez prywatnych inwestorów na rozbudowę sieci kanalizacyjnej m. in. w Dojazdowie 

(zadanie jednoroczne) 
70 000,00 

 90002   25 000,00 

  
UG Uzupełnienie wyposażenia PSZOK - elektroniczny system obsługi klientów w miejscowości Kocmyrzów (zadanie 

jednoroczne) 
25 000,00 

 90005   41 150,00 

  
UG Budynki Użyteczności Publicznej - zbiorcza dokumentacja OZE dla obiektów gminnych – z wizualizacją i wyceną 

instalacji do 50 kW. 
41 150,00 

 90015   422 675,94 
  UG Doświetlenie miejscowości – zakup i montaż lampy solarnej FS- Pietrzejowice (zadanie jednoroczne) 5 500,00 
  UG Poprawa bezpieczeństwa i infrastruktury oświetleniowej – zakup i montaż lamp FS- Luborzyca (zadanie jednoroczne) 48 229,90 

  
UG Poprawa bezpieczeństwa poprzez doświetlenie dróg gminnych - Zakup, dostawa i montaż lamp solarnych typy bocian FS - 

Karniów(zadanie jednoroczne) 
18 600,00 

  
UG Poprawa bezpieczeństwa poprzez doświetlenie dróg gminnych – zakup, dostawa i montaż lamp solarnych – typu bocian 

FS- Czulice (zadanie jednoroczne) 
25 730,40 

  
UG Poprawa bezpieczeństwa przez doświetlenie drogi gminnej przez zakup i montaż dwóch lamp solarnych LED FS- Łuczyce 

(zadanie jednoroczne) 
3 629,90 

  UG Poprawa bezpieczeństwa przez doświetlenie dróg gminnych FS- Skrzeszowice (zadanie jednoroczne) 7 000,00 

  
UG Poprawa bezpieczeństwa przez wykonanie projektu na oświetlenie – 2 lampy przy cmentarzu FS- Wysiołek Luborzycki 

(zadanie jednoroczne) 
4 000,00 

  UG Poprawa bezpieczeństwa przez wymianę lamp sodowych na ledowe FS- Wysiołek Luborzycki (zadanie jednoroczne) 25 525,94 

  
UG Poprawa bezpieczeństwa przez zakup i montaż 2 lamp ledowych typu „bocian” FS- Wysiołek Luborzycki (zadanie 

jednoroczne) 
10 000,00 

  UG Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. Wola Luborzycka (projekt). (zadanie jednoroczne) 10 000,00 
  UG Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kosynierów w Łuczycach. (zadanie jednoroczne) 24 200,00 
  UG Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Pod Lasem w Łuczycach. (zadanie jednoroczne) 50 000,00 
  UG Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Szewskiej w Prusach. (zadanie jednoroczne) 28 000,00 
  UG Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Karniowie - droga pod Kulę. (zadanie jednoroczne) 60 000,00 
  UG Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Wysiołku Luborzyckim-Radwany. (zadanie jednoroczne) 15 000,00 
  UG Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Baranówka ul. Serdeczna. (zadanie jednoroczne) 14 000,00 
  UG Wykonanie instalacji oświetlenia wraz z montażem 1 oprawy LED na ul. Zacisze FS- Wilków (zadanie jednoroczne) 15 000,00 
  UG Wykonanie oświetlenia ulicznego – ul. Widokowa FS- Kocmyrzów (zadanie jednoroczne) 28 229,90 
  UG Wymiana i montaż oświetlenia ulicznego typu LED, projekt rozbudowy oświetlenia i zakup słupa FS- Baranówka (zadanie 30 029,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1079



jednoroczne) 
921    20 000,00 
 92120   20 000,00 

  
UG Odwodnienie ścian fundamentowych wraz z wykonaniem izolacji pionowej i opaski przy kościele parafialnym w Goszczy 

(2024-2026) (wartość zadania 300 000,00 zł) 
6 000,00 

  UG Prace konserwatorskie przy elewacji kościoła parafialnego w Czulicach. (2024-2026) (wartość zadania 270 000,00 zł) 5 400,00 
  UG Remont ogrodzenia wokół zabytkowego kościoła parafialnego w Luborzycy. (2024-2026) (wartość zadania 430 000,00 zł) 8 600,00 
926    355 550,34 
 92605   355 550,34 
  UG Modernizacja istniejącego boiska sportowego (FS-Wilków) (zadanie jednoroczne) 15 000,00 
  UG Opracowanie dokumentacji szatni w Kocmyrzowie. (zadanie jednoroczne) 50 000,00 
  UG Przebudowa szatni dla sportowców - Dojazdów -dokumentacja. (zadanie jednoroczne) 54 300,00 
  UG Renowacja płyty boiska sportowego (FS-Baranówka) (zadanie jednoroczne) 16 200,00 
  UG Rozwój infrastruktury - ogrodzenie boiska sportowego (FS-Krzysztoforzyce) (zadanie jednoroczne) 29 500,00 
  UG Rozwój Infrastruktury na boisku sportowym - budowa dojścia do trybuny kibiców (FS-Dojazdów) (zadanie jednoroczne) 6 000,00 

  
UG Rozwój kultury fizycznej i sportu- wykonanie podłoża pod istniejącymi urządzeniami siłowni zewnętrznej (FS-Prusy) 

(zadanie jednoroczne) 
6 500,00 

  UG Rozwój sportu - doświetlenie boiska sportowego na dz. 204/7 (FS-Goszcza) (zadanie jednoroczne) 4 500,00 
  UG Rozwój sportu - wykonanie projektu oświetlenia boiska sportowego (FS-Maciejowice) (zadanie jednoroczne) 8 610,34 
  UG Zabezpieczenie miejsca lądowania przy tyrolce z nawierzchni bezpiecznej (FS-Baranówka) (zadanie jednoroczne) 2 000,00 

  
UG Utrzymanie porządku i zieleni na boisku sportowym przez zakup kosiarki Rider Husqvarna (FS- Łuczyce) (zadanie 

jednoroczne) 
23 000,00 

  UG Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Krzysztoforzycach ( zadanie jednoroczne) 139 940,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1079



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/502/2024 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  
W 2024 ROKU 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 512 635,00 zł  
60004 Lokalny transport zbiorowy  2 592 135,00 zł 

  Dotacje celowe na zadania bieżące 2 592 135,00 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe  920 500,00 zł 

  Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

920 500,00 zł 

 

    

 

754 
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   
88 478,00 zł 

  88 478,00 zł 
Dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym podmiotom 

 
88 478,00 zł 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

   
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   766 200,00 zł 

80104 Przedszkola   381 200,00 zł 
  Dotacje podmiotowa na zadania bieżące  381 200,00 zł 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  
385 000,00 zł 

  Dotacje podmiotowa na zadania bieżące  385 000,00 zł 

 

     
851  OCHRONA ZDROWIA  6 000,00 zł  

 6 000,00 zł 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielona 
innej jst. 

6 000,00 zł 
 85158 Izby wytrzeźwień 

  

 

921 
 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
1 545 800,00 zł 60 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 172 600,00 zł 
  Dotacja podmiotowa na zadania bieżące 1 172 600,00 zł 
92116 Biblioteki  373 200,00 zł 

  Dotacja podmiotowa na zadania bieżące 373 200,00 zł 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   20 000,00 zł 

  Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie lub 
dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finanasów publicznych 

 

20 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność   40 000,00 zł 

 

  Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub  40 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1079



dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzeszeniom 

     
926  KULTURA FIZYCZNA   388 960,00 zł 

  388 960,00 zł 
Dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym podmiotom 

 
388 960,00 zł 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

   
  OGÓŁEM DOTACJE  5 064 435,00 zł 1 303 638,00 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1079


	UCHWAŁA NR LIV/502/2024 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA -ZMIANY -2024 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA  -ZMIANY - 2024 ROK
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2024 roku
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  W 2024 ROKU


		2024-02-08T14:59:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




